UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v triển khai và tham gia Cuộc thi

viết “Sống Đẹp” năm 2024 do Tạp chí
điện tử Giáo dục Việt Nam tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 3535/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày
14/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phổ biến, triển khai và tham
gia Cuộc thi viết “Sống Đẹp” năm 2024 do Tạp chí điện tử Giáo dục Việt
Nam tổ chức (Các văn bản gửi kèm theo);

Nhằm khơi dậy và lan tỏa những giá trị sống nhân văn trong giới trẻ,
khuyến khích học sinh nâng cao nhận thức về các giá trị sống tích cực, đồng
thời phát triển kỹ năng viết văn và tư duy sáng tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo
đề nghị các đơn vị phổ biến, triển khai và khuyến khích giáo viên, học sinh tích
cực tham gia Cuộc thi viết “Sống Đẹp” năm 2024. Cụ thể:

- Đối tượng dự thi: là công dân, học sinh Việt Nam có tác phẩm phù hợp
với nội dung Cuộc thi.

- Thời gian tham gia Cuộc thi: Từ ngày 01/11/2024 đến ngày 30/5/2025.
- Tác phẩm dự thi gửi về email: toasoan@giaoduc.net.vn
- Thể lệ Cuộc thi: gửi kèm theo.
Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có nội dung chưa rõ cần trao đổi,

liên hệ về số điện thoại: 0938.766.888 - 0243.5569666 để được hướng dẫn.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GDĐT (để B/C);
- Website Ngành;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

mailto:toasoan@giaoduc.net.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:53:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:54:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:54:07+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:54:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!